APROVADO
---- ______DfSCUSSÂOEstado do Rio de JaneiroÉfii CÂMARA MUNICIPAL DE C. rfâm

r>

J5T2 PRESIDENTE
A ■'

INDICAÇÃO N° 159/2012. Em, 16 de Julho de 2012.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO
MUNICIPAL O CALÇAMENTO DA TRAVESSA
PEROBA, LOCALIZADA NO BAIRRO SANTO
ANTONIO 2o DISTRITO DE CABO FRIO.

Exmo. Senhor Presiderite4aXâihara>Mtiriioipal\dêlCabôvMo:

i

1:7-^T

O Vereado^que estasubscreve,“atendendo tudo*mais o que determina 0 interesse
público, INDICAI,Douta Mesa/ma forma regimental, o envio-dè-expediente ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, solicitando-CALÇAMENTO DA TRAVESSA PEROBA,
LOCALIZADÀ NO BAIRRO SANTO ANTONIO 2o DISTRITO,ÒE CABO FRIO.

/ O >v
Ví\.. 'S'\

./"V, /1

.""v
Sala das Sessões, 16 de Julho de 2012.

V--: ' : i ! r i-
' • / ' :' 7= >

>-i !) í&hy ÁA
ra (0,71 TAYLORD^CÒS*,

Vereador oito:J X

í\/kJUSTIFICATIVA: \ /
..../ \x

Em atendimento ao grande númerò de pedidos por parte dòs moradores daquele
Bairro e,; principalmente, òs que residem nà referida travessa, solicitamos ao Exmo Sr
Prefeito Municipal o calçamento da TRAVESSA PEROBA, localizada no bairro Santo
Antonio, 2o Distrito de Cabo Frio.'

O pedido em tela se justifica pelo fato de que tem sido. um grande transtorno para
as pessoas que ali residem a falta de calçamento da referida travessa que em dias
chuvosos ficam intransitáveis. \ / .

Sabendo do alto espírito do qual V. Exa. é possuidor e acreditando em seu desejo
de ver cada vez mais o crescimento de nossa cidade é que formulamos mais uma vez
nossos agradecimentos.

Sendo estas as razões que nos levaram a apresentar a presente indicação,
esperamos pela apreciação e apoio dos Nobres Vereadores, para a devida aprovação.